ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ СУД
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
« '16 » февраля 2026 г.
№ 45 -О
[bookmark: bookmark1]О внесении изменений в План противодействия коррупции в Тверском
[bookmark: bookmark2]областном суде на 2025-2028 г.г.
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 31 декабря 20215 г. № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации», в соответствии с приказом Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 29 января 2026 г. № 20, приказом Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 29 января 2026 г. № 21, приказом Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 29 января 2026 г. № 22 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План противодействия коррупции в Тверском областном суде на 2025-2028 г.г.
2. Считать утратившими силу и.и. 2.10, 2.11, 2.12, 2.13 Плана противодействия коррупции в Тверском областном суде на 2025-2028 г.г.
3. В остальной части План оставить без изменения.
Председатель суда

М.П. Золин
Бурлакова О.Б.
41 59 07

image1.png